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ANUNCIO 

 
 

Finalizado el plazo otorgado para presentación de reclamaciones al resultado de la 
baremación de las circunstancias alegadas por los aspirantes presentados a la selección del 
alumnado participante en los siguientes itinerarios formativos del Proyecto Puente Genil Emplea 
Joven, cofinanciado por el Fondo Social Europeo en el marco del Programa Operativo de Empleo 
Juvenil 2014-2020 (ayudas AP-POEJ): 

 
o “Servicios a la Comunidad (I) – Gestión de llamadas de Teleasistencia”  
o “Servicios a la Comunidad (II) – Docencia de la Formación Profesional para el empleo ” 
o “Gastrociudad (I) – Operaciones básicas de cocina” 
o “Gastrociudad (II) – Operaciones básicas de restaurante y bar” 
 
Vistas las reclamaciones planteadas por los siguientes candidatos: 
 
o Francisco de Boja Reina de Santiago 
o Anaís Gálvez García 
o Anabel Cabezas Cejas 
o David Aguilar Góngora 
o Jonatan Serrano Rodríguez 
o Juan José Martínez Garrido 
o Cristina Cuenca Cejas 
o Diallo Lamine Diare 
o Rafael Montufo Prieto 
 
Revisadas las puntuaciones otorgadas a dichos candidatos, se comprueba que se 

corresponden con las circunstancias alegadas y debidamente acreditadas, conforme al baremo 
de méritos establecido en las bases de la convocatoria, no dando lugar a alteración alguna en la 
puntuación asignada. (No se tienen en cuenta circunstancias alegadas con posterioridad a la 
fecha de conclusión de presentación de solicitudes). 

 
Vistas las renuncias a participar en los itinerarios formativos solicitados, presentadas por los 

siguientes candidatos: 
o Francisco Ángel Rivas Rivas 
o Rubén Estrada Pérez 
 
A la vista de lo anterior, y de conformidad con lo dispuesto en la base séptima de las que 

rigen la convocatoria, se hace público el listado definitivo de alumnos seleccionados para 
participar en los itinerarios formativos anteriormente indicados.  

 
Asimismo, se hace constar, que las personas no seleccionadas pasan a formar parte de 

una Bolsa de Reserva por cada itinerario formativo, ordenada por puntuación, que permita cubrir 
las posibles vacantes originadas en dichos itinerarios. 

 
 

Puente Genil 
(Firmado electrónicamente) 

  VºBº 
La Presidenta de la        El Secretario de la 
Comisión Evaluadora        Comisión Evaluadora 
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“GESTIÓN DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA” 

 
LISTADO DEFINITIVO ALUMNOS SELECCIONADOS  

 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
PUNTUACIÓN 

1 ROMERO WALTER, LEIRE 6 
2 ARJONA LUQUE, YOLANDA 5 
3 ALVAREZ CABALLERO, VERÓNICA  4,5 
4 GUZOVA , EKATERINA 4 
5 VILLAR MELGAR, RAQUEL 4 
6 SOTO PRIEGO, MARIA ANGELES 3,5 
7 VEGA RODRIGUEZ, BEATRIZ 3 
8 RABADAN AREVALO, DEBORAH 3 
9 HARO DADILLOS, VERÓNICA  3 

10 BENJUMEA GUERRERO, ALMUDENA 2,5 
11 VALERA TORRES, AZUCENA 2,5 
12 SEPÚLVEDA GUERRERO, MARIA JESÚS 2,5 
13 BUENROSTRO PRADA, ISABEL MARIA 2,5 
14 RIVAS MARQUEZ, SANDRA 2,5 
15 GALINDO CANO, JOSÉ 2,5 
16 CARRILLO RIVAS, MACARENA 2,5 
17 MELGAR GALVEZ, CRISTINA 2,5 
18 GÁLVEZ JIMÉNEZ, PATRICIA 2,5 
19 LÓPEZ OÑA, NATALIA 2,5 
20 CORTÉS HEREDIA, ROCIO 2,5 
21 DIAZ CARMONA, ANA ISABEL 2,5 
22 CAMPOS ROMERO, MARIA ISABEL 2,5 
23 GONZALEZ MEMBIELA, RAUL 2,5 
24 MUÑOZ MERINO, JOSÉ ESTEBAN 2 
25 ORTIZ CAÑADILLAS, VICTOR MANUEL 2 
26 CAMACHO REJANO, IVAN 2 
27 LIGERO CUENCA, ENRIQUE 2 
28 ARJONA RUIZ, JUAN ANTONIO 2 
29 MIGUELES BELTRAN, ANTONIO JESÚS 2 
30 MUÑOZ MERINO, MARIA ANGELES 1,5 
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“GESTIÓN DE LLAMADAS DE TELEASISTENCIA” 
 

BOLSA DE RESERVA 
 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
PUNTUACIÓN 

1 MUÑOZ GARCÍA, INMACULADA 1,5 
2 SOTO PRIEGO, CORAL  1,5 
3 RODRÍGUEZ CEJAS, YESICA  1,5 
4 LOZANO CASTRO, ISABEL MARIA 1,5 
5 GUERRERO BAENA, INMACULADA 1,5 
6 CABEZAS CEJAS, ANABEL 1,5 
7 GIL JIMENEZ, GLORIA MARIA 1,5 
8 FERNANDEZ HIGUERUELA, ANA MARÍA 1,5 
9 ARJONA CAMPOS, MARÍA 1,5 

10 ESTRADA PEREZ, MOISES 1 
11 CHAPARRO MURIEL, LUIS DARÍO 1 
12 MOLERO OSUNA, ANTONIO  1 
13 LÓPEZ GONZALEZ, PEDRO DAVID 1 
14 RODRIGO ROMERO, DANIEL 1 
15 NARVAEZ ARROYO, CRISTIAN  1 
16 ESPINOSA MANRIQUE, ANTONIO JESÚS 1 
17 BASCÓN CABELLO, RAFAEL  1 
18 SORIA HIDALGO, JOSE   1 
19 SANZ RUIZ, JUAN CARLOS 1 
20 MORALES CARDEÑOSA, JESUS MANUEL 1 
21 DOMINGUEZ GUTIERREZ, LUIS    1 
22 LÓPEZ GONZALEZ, JOSUÉ 1 
23 AGUILAR  GONGORA, DAVID 1 
24 GALINDO CANO, JESUS 1 
25 HIDALGO HUMANES, JESUS 1 
26 SEVILLANO CORTES, GIOVANNI 1 
27 LÓPEZ ROMERO, MARCELA 0,5 
28 PAVON GALISTEO, YESSICA 0,5 
29 AMADOR BURGOS, NOELIA 0,5 
30 CABELLO PALOS, CRISTINA 0,5 
31 JURADO  BRIONES, NAZARET MARIA 0,5 
32 SANCHEZ MORENO, LIDIA DEL CARMEN 0,5 
33 MARTIN LUCENA, MARIA DEL CARMEN 0,5 
34 CAPITÁN BARJOLA, MARIA 0,5 
35 CABALLERO TISCAR, FATIMA 0,5 
36 PAVON GALISTEO, PILAR   0,5 
37 LEIVA POSTIGO, FRANCISCA 0,5 
38 PIZARRO JIMENEZ, ANTONIO JESÚS 0 
39 JIMÉNEZ LUCENA, ADRIÁN 0 
40 CABELLO ROJANO, GUILLERMO JESÚS 0 
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“DOCENCIA DE LA FORMAC. PROFESIONAL PARA EL EMPLEO” 
 

LISTADO DEFINITIVO ALUMNOS SELECCIONADOS  
 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
PUNTUACIÓN 

1 MONTILLA RUIZ, VIRGINIA 3 
2 MOLINA REYES, PILAR MARIA  2,5 
3 CANTOS GARCÍA, ROSA MARÍA 2,5 
4 ROLDÁN CUENCA, Mª ARACELI 2,5 
5 CABELLO CABELLO, NURIA MARIA 2,5 
6 TENLLADO ILLANES, MELODI MARIA  2,5 
7 DURAN CARMONA, PATRICIA 2,5 
8 BORREGO COSANO, MARIA JOSE 2,5 
9 CALZADO SERRANO, YRAYA SELENE 2,5 

10 GARCÍA  BARCOS, CLARA ISABEL 2,5 
11 GARCÍA  BARCOS, Mª JESUS 2,5 
12 ESTRADA PEREZ, RUBEN 2 
13 JIMÉNEZ PORRAS, PABLO 2 
14 GONZALEZ CARMONA, MARINA 1,5 
15 BASCÓN SUAREZ, MANUELA 1,5 
16 CUENCA CEJAS, CRISTINA 1,5 
17 SIERRA GUERRERO, DOLORES 1,5 
18 VALVERDE REJANO, ROCIO  1,5 
19 ALCARAZ SUAREZ, TERESA    1,5 
20 GUZMAN GARCIA, ISABEL MARÍA 1,5 
21 LUQUE DIAZ, CARMEN 1,5 
22 JIMÉNEZ CARMONA, IRENE 1,5 
23 GUERRERO CHICANO, TANIA    1,5 
24 GUERRERO FLORIDO, ENCARNACIÓN MARÍA 1,5 
25 MARQUEZ RIVAS, ANGELA MARIA 1,5 
26 LOGROÑO MUÑOZ, DAVINIA 1,5 
27 MEJIAS SANCHEZ, ZAHIRA 1,5 
28 AGUILAR  SAAVEDRA, VANESA  1,5 
29 MOLINA AMORÓS, BEATRIZ 1,5 
30 RUIZ CARMONA, LETICIA 1,5 
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“DOCENCIA DE LA FORMAC. PROFESIONAL PARA EL EMPLEO” 
 

BOLSA DE RESERVA 
 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
PUNTUACIÓN 

1 CABEZAS CEJAS, ANABEL 1,5 
2 LUQUE DIAZ, ESTEFANIA 1,5 
3 ARJONA CAMPOS, MARÍA 1,5 
4 JEREZ ROLDÁN, RAFAEL  1 
5 CHAPARRO MURIEL, LUIS DARÍO 1 
6 MOLERO OSUNA, ANTONIO  1 
7 DADILLOS CARMONA, RUBEN 1 
8 REINA DE SANTIAGO, FRANCISCO DE BORJA 1 
9 LÓPEZ GONZALEZ, PEDRO DAVID 1 

10 FLORES CORDOBA, ANGEL   1 
11 SANTAELLA CUENCA, RAUL MANUEL 1 
12 LÓPEZ GONZALEZ, JOSUÉ 1 
13 LÓPEZ ROMERO, MARCELA 0,5 
14 JIMÉNEZ  RODRIGUEZ, MACARENA 0,5 
15 AMADOR BURGOS, NOELIA 0,5 
16 PALENZUELA ALVAREZ, AMANDA 0,5 
17 CAPITÁN BARJOLA, MARIA 0,5 
18 CABALLERO TISCAR, FATIMA 0,5 
19 LEÓN FUENTES, EMMA 0,5 
20 PIZARRO JIMENEZ, ANTONIO JESÚS 0 
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“OPERACIONES BÁSICAS DE COCINA” 
 

LISTADO DEFINITIVO ALUMNOS SELECCIONADOS  
 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
PUNTUACIÓN 

1 CORTÉS CÁCERES, INMACULADA 5,5 
2 SANTIAGO MORENO, Mª ROCIO  5,5 
3 ORTIZ CALERO, LORENA MARIA 5 
4 GALLARDO RUIZ, NAZARET 4,5 
5 JIMÉNEZ BAENA, YOLANDA 4,5 
6 THIAM , KHADY 4 
7 PÉREZ GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN 4 
8 RIOS GIL, LUIS DAVID 4 
9 GONZALEZ HIGUERUELA, CRISTINA 4 

10 ORTIZ CALERO, NAZARET 3,5 
11 CORTÉS CORTÉS, LUISA 3,5 
12 CORTÉS SANTIESTEBAN, ATARA 3,5 
13 EL MEKADMI YETTO, KHADIJA 3,5 
14 OROS , LAURA-LIVIA 3,5 
15 MONTILLA HORCAS, TANIA 3,5 
16 REQUELO HEREDIA, ABIGAIL 3,5 
17 KONÉ , AISSATA 3 
18 MORILLO GARCÍA, ELIZABETH 2,5 
19 MAIRELES IBAÑEZ, Mª ANGELES 2,5 
20 RIVAS POLO, SOFIA 2,5 
21 ROMAN TORRES, INMACULADA 2,5 
22 ALCAIDE CABEZAS, SANDRA MARÍA 2,5 
23 GARCÍA  HERNANDEZ, MARIA DEL CARMEN 2,5 
24 CEESAY , AWA 2,5 
25 GARCÍA  ESTRADA, VANESA  2,5 
26 RUIZ RIOS, SONIA 2,5 
27 GUZOVA , TATIANA 2,5 
28 MUÑOZ BERRAL, MARIA JOSÉ 2,5 
29 GARCÍA  GUERRERO, TERESA Mª 2,5 
30 EL MEKADMI YETTO, KHAIRA 2,5 
31 RODRÍGUEZ LOPEZ, MARTA 2,5 
32 PORRAS CORDOBA, NOEMI 2,5 
33 COSANO ORTUÑO, SARA 2,5 
34 LÓPEZ DE LA ROSA, ROCIO 2,5 
35 GARCÍA  DELGADO, ÚRSULA 2,5 
36 PLANTÓN  HEREDIA, RAFAELA 2,5 
37 ESTEPA CÁCERES, MIRIAM  2,5 
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38 CLAVERO CORTÉS, CHENOA 2,5 
39 CARNERERO JIMENEZ, MERCEDES 2,5 
40 HUMANEZ SOLANO, MANUEL ANTONIO 2 
41 FERNANDEZ SEBASTIANES, FELIX 2 
42 MARTINEC , ADRIAN-DENIS 2 
43 GARCÍA  ORTIZ, YERAY 2 
44 QUERO CORTES, ALBERTO 2 
45 CAÑADAS LUQUE, MANUEL JESÚS 2 
46 POZO PRIETO, GEMA MARÍA 2 
47 PÉREZ MONTILLA, MARIA 2 
48 PACHÓN TORRES, ANTONIO JESÚS 2 
49 CORTÉS CORTÉS, MANUEL 2 
50 GALISTEO AGUILAR, ZAIRA 1,5 

 
“OPERACIONES BÁSICAS DE COCINA” 

 
BOLSA DE RESERVA 

 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
PUNTUACIÓN 

1 RODRÍGUEZ CEJAS, YESICA  1,5 
2 LOZANO CASTRO, ISABEL MARIA 1,5 
3 GIL JIMENEZ, GLORIA MARIA 1,5 
4 GARCÍA  CABELLO, ANA 1,5 
5 JORDANO BORDAS, ALICIA 1,5 
6 FERNANDEZ HIGUERUELA, ANA MARÍA 1,5 
7 CANTARERO BEJAR, NEREA 1,5 
8 GÁLVEZ GARCÍA, ANAHIS 1,5 
9 ARJONA CAMPOS, MARÍA 1,5 

10 SANTIAGO PEREZ, ANDREA 1,5 
11 MONTERO IBAÑEZ, SOLEDAD 1,5 
12 QUIRÓS SÁNCHEZ, MARIA  1,5 
13 GARCÍA  JURADO, Mª DOLORES 1,5 
14 MORALES GOMEZ, ANTONIO JESÚS 1,5 
15 EL MEKADMI , FATIMA    1,5 
16 RIOS JIMENEZ, MARIA SOLEDAD 1,5 
17 JIMÉNEZ RUIZ, ANDREA 1,5 
18 JIMÉNEZ GIL, SILVIA 1,5 
19 ESTRADA PEREZ, MOISES 1 
20 MASSO HIDALGO, JOSE 1 
21 MOLERO OSUNA, ANTONIO  1 
22 DADILLOS CARMONA, RUBEN 1 
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23 DIARE DIALLO, LAMINE 1 
24 LÓPEZ GONZALEZ, PEDRO DAVID 1 
25 MONTUFO PRIETO, RAFAEL  1 
26 CORTÉS CORTÉS, LUIS  1 
27 RODRIGO ROMERO, DANIEL 1 
28 RODRÍGUEZ PENDON, ALEJANDRO 1 
29 MARTINEZ GARRIDO, JUAN JOSE 1 
30 MAIRELES IBAÑEZ, JOSE MANUEL 1 
31 NARVAEZ ARROYO, CRISTIAN  1 
32 ESPINOSA MANRIQUE, ANTONIO JESÚS 1 
33 BASCÓN CABELLO, RAFAEL  1 
34 SORIA HIDALGO, JOSE   1 
35 SANZ RUIZ, JUAN CARLOS 1 
36 PACHÓN CARMONA, ALVARO 1 
37 DOMINGUEZ GUTIERREZ, LUIS    1 
38 LÓPEZ GONZALEZ, JOSUÉ 1 
39 VALENZUELA CAMPOS, LUIS MIGUEL 1 
40 TORRES DELGADO, ROBERTO 1 
41 TORRES JURADO, MANUEL 1 
42 GALINDO CANO, JESUS 1 
43 HIDALGO HUMANES, JESUS 1 
44 SERRANO RODRIGUEZ, JONATAN 1 
45 ARANA SANTOS, ANTONIO DAVID 1 
46 GÓMEZ BAENA, ISMAEL 1 
47 ROMERO CORTÉS, ABSALOM 1 
48 LUNA SAAVEDRA, ALEJANDRO 1 
49 RIVAS CEJAS, SALVADOR 1 
50 MORENO LAGUNA, VICTOR 1 
51 SEVILLANO CORTES, GIOVANNI 1 
52 PRIETO PEREZ, RAFAEL J. 1 
53 ZBER , KHALID 1 
54 LÓPEZ ROMERO, MARCELA 0,5 
55 AMADOR BURGOS, NOELIA 0,5 
56 CABELLO PALOS, CRISTINA 0,5 
57 SANCHEZ MORENO, LIDIA DEL CARMEN 0,5 
58 CAPITÁN BARJOLA, MARIA 0,5 
59 CABALLERO TISCAR, FATIMA 0,5 
60 LEIVA POSTIGO, FRANCISCA 0,5 
61 PULIDO ARAGÓN, IVAN 0 
62 HORCAS RUIZ, JESUS  0 
63 SEVILLANO CORTES, FELIX 0 
64 CABELLO ROJANO, GUILLERMO JESUS 0 
65 MUÑOZ SANTOS, SANTIAGO 0 
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“OPERACIONES BÁSICAS DE RESTAURANTE Y BAR” 
 

LISTADO DEFINITIVO ALUMNOS SELECCIONADOS  
 

ORDEN OPERACIONES BÁSICAS DE 
RESTAURANTE Y BAR 

TOTAL 
PUNTUACIÓN 

1 FLORES JIMÉNEZ, Mª ROSARIO 3,5 
2 DOMINGUEZ JIMENEZ, FRANCISCO 3 
3 SIERRA GUERRERO, ENCARNACIÓN    2,5 
4 MORENO RAMIREZ, INMACULADA 2,5 
5 GARCÍA  ORTIZ, AMANDA 2,5 
6 FERNANDEZ JIMÉNEZ, ROCIO 2,5 
7 PORRAS CORTES, JUANA 2,5 
8 RODRÍGUEZ DURÁN, ANA MARÍA 2,5 
9 AMAYA FERNANDEZ, GEMA   2,5 

10 HEREDIA DURÁN, ISABEL    2,5 
11 JIMÉNEZ BALLESTEROS, TANIA Mª 2,5 
12 FAJARDO PEDREGOSA, AROA 2,5 
13 RIVAS TORRES, LAURA 2,5 
14 JIMÉNEZ DELGADO, IRENE 2,5 
15 MORON MARQUEZ, FRANCISCO JOSÉ 2,5 
16 CORTÉS MUÑOZ, FERNANDO JOSÉ 2 
17 MENDOZA  RUIZ, JOSE LUIS 2 
18 MORAL GUZMÁN, FRANCISCO JOSÉ 2 
19 MORENO FERNANDEZ, JESUS 2 
20 AMAYA FERNANDEZ, RAFAEL  2 
21 JIMÉNEZ MORENO, RAFAEL  2 
22 RIVAS CASTRO, ROCIO 1,5 
23 SANTOS  GOMEZ, JOSE MANUEL 1,5 
24 MUÑOZ CEJAS, VERÓNICA  1,5 
25 CARMONA GALVEZ, JESUS   1,5 
26 GARCÍA  CABELLO, INMACULADA  1,5 
27 DIAZ NUÑEZ, LISVET 1,5 
28 CARMONA VALERA, ESTHER MARÍA 1,5 
29 CORTÉS CORTÉS, MARIA ANGELES 1,5 
30 BARCOS CABEZAS, MIRELLA 1,5 
31 GUERRERO GAMA, MELISSA 1,5 
32 JURADO GIL, SARA  1,5 
33 MORILLO GARCÍA, MÓNICA 1,5 
34 COSANO LUNA, ESTEFANIA 1,5 
35 LOGROÑO MUÑOZ, JESUS 1,5 
36 PÉREZ SAAVEDRA, LAURA 1,5 
37 CORTÉS CORTÉS, SAMARA 1,5 
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38 DELGADO BAENA, YOLANDA 1,5 
39 MATEO  MORALES, LAURA 1,5 
40 PÉREZ CEJAS, EVA Mª 1,5 
41 MORALES MOLINA, NURIA 1,5 
42 LÓPEZ RAMIREZ, GRACIA MARÍA 1,5 
43 CARMONA PEREZ, CRISTINA 1,5 
44 SANCHEZ ARJONA, NATALIA 1,5 
45 DE BEJAR GONZALEZ, JESUS MIGUEL 1,5 
46 TORRES JIMENEZ, MARIA LUZ 1,5 
47 DELGADO RUZ, LIDIA Mª 1,5 
48 COLLADO JIMÉNEZ, Mª CRISTINA 1,5 
49 CUENCA PINEDA, MARIA 1,5 
50 SANCHEZ GOMEZ, MARINA DEL CARMEN 1,5 

 
“OPERACIONES BÁSICAS DE RESTAURANTE Y BAR” 

 
BOLSA DE RESERVA 

 

ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 
PUNTUACIÓN 

1 GARCÍA  CABELLO, ANA 1,5 
2 FERNANDEZ HIGUERUELA, ANA MARÍA 1,5 
3 CANTARERO BEJAR, NEREA 1,5 
4 GÁLVEZ GARCÍA, ANAHIS 1,5 
5 ARJONA CAMPOS, MARÍA 1,5 
6 SANTIAGO PEREZ, ANDREA 1,5 
7 MONTERO IBAÑEZ, SOLEDAD 1,5 
8 GARCÍA  JURADO, Mª DOLORES 1,5 
9 MORALES GOMEZ, ANTONIO JESÚS 1,5 

10 RIOS JIMENEZ, MARIA SOLEDAD 1,5 
11 JIMÉNEZ RUIZ, ANDREA 1,5 
12 JIMÉNEZ GIL, SILVIA 1,5 
13 ESTRADA PEREZ, MOISES 1 
14 MASSO HIDALGO, JOSE 1 
15 MOLERO OSUNA, ANTONIO  1 
16 DADILLOS CARMONA, RUBEN 1 
17 DIARE DIALLO, LAMINE 1 
18 LÓPEZ GONZALEZ, PEDRO DAVID 1 
19 MONTUFO PRIETO, RAFAEL  1 
20 CORTÉS CORTÉS, LUIS  1 
21 RODRIGO ROMERO, DANIEL 1 
22 RODRÍGUEZ PENDON, ALEJANDRO 1 
23 MARTINEZ GARRIDO, JUAN JOSE 1 
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24 MAIRELES IBAÑEZ, JOSE MANUEL 1 
25 NARVAEZ ARROYO, CRISTIAN  1 
26 ESPINOSA MANRIQUE, ANTONIO JESÚS 1 
27 BASCÓN CABELLO, RAFAEL  1 
28 SORIA HIDALGO, JOSE   1 
29 SANZ RUIZ, JUAN CARLOS 1 
30 PACHÓN CARMONA, ALVARO 1 
31 DOMINGUEZ GUTIERREZ, LUIS    1 
32 LÓPEZ GONZALEZ, JOSUÉ 1 
33 VALENZUELA CAMPOS, LUIS MIGUEL 1 
34 TORRES DELGADO, ROBERTO 1 
35 TORRES JURADO, MANUEL 1 
36 GALINDO CANO, JESUS 1 
37 HIDALGO HUMANES, JESUS 1 
38 SERRANO RODRIGUEZ, JONATAN 1 
39 ARANA SANTOS, ANTONIO DAVID 1 
40 GÓMEZ BAENA, ISMAEL 1 
41 MUÑOZ SALGADO, ANTONIO MANUEL 1 
42 ROMERO CORTÉS, ABSALOM 1 
43 LUNA SAAVEDRA, ALEJANDRO 1 
44 RIVAS CEJAS, SALVADOR 1 
45 MORENO LAGUNA, VICTOR 1 
46 SEVILLANO CORTES, GIOVANNI 1 
47 PRIETO PEREZ, RAFAEL J. 1 
48 ZBER , KHALID 1 
49 TORRES LUQUE, LUIS 1 
50 LÓPEZ ROMERO, MARCELA 0,5 
51 AMADOR BURGOS, NOELIA 0,5 
52 CABELLO PALOS, CRISTINA 0,5 
53 SANCHEZ MORENO, LIDIA DEL CARMEN 0,5 
54 CAPITÁN BARJOLA, MARIA 0,5 
55 CABALLERO TISCAR, FATIMA 0,5 
56 LEIVA POSTIGO, FRANCISCA 0,5 
57 PULIDO ARAGÓN, IVAN 0 
58 HORCAS RUIZ, JESUS  0 
59 SEVILLANO CORTES, FELIX 0 
60 CABELLO ROJANO, GUILLERMO JESUS 0 
61 MUÑOZ SANTOS, SANTIAGO 0 

 
Puente Genil 

(Firmado electrónicamente) 
  VºBº 

La Presidenta de la        El Secretario de la 
Comisión Evaluadora        Comisión Evaluadora 
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